Zachodniopomorski Zwigzek Strzelectwa Sportowego

OTWARTE ZAWODY STRZELECKIE
o PUCHAR
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA

KOMUNIKAT KLASYFIKACYJNY

PATRONAT
PREZYDENTA
KOSZALINA

organizator bezposredni:

Klub Strzelecki ,,9 mm” LOK KOSZALIN

ZACHODNIOPOMOHBKT
ZWIAZEKS W

@ STRZECECTWA
WEPORTOWEGO




Manowo 22 maja 2016

ORGANIZATOR:

KS ,9 mm” LOK Koszalin
Zarzad Rejonowy LOK w Koszalinie
ZZSS w Szczecinie

KIEROWNIK ZAWODOW:

Marian Zdanowski

OBSADA SEDZIOWSKA:
obserwator KS ZZSS - Zbigniew Masetek 0726/1/07
sedzia gtéwny zawodow - Zbigniew Masetek 0726/1/07
przewodn. komisji klasyfikacyjnej - Mariusz Adamczyk 0286/11/15
sedzia gtowny osi 25 m - Ireneusz Czerniawski 5303/11/15
sedzia gtéwny osi 50 m - Zdzistaw Kurta 4821/1/15
sedzia strzelan strzelba - Krzysztof Bonczek 3544/111/10
biuro obliczen - Roman Mroczko 7238/11/15
Grazyna Masetek 0754/111/07
Ryszard Przeworski 0313/111/07
Grzegorz Masetek 0755/111/07
Obstuga techniczna - Kazimierz Pijewski
Marcin Solarczyk
Sekretariat - Karolina Drozynska
Zabezpieczenie medyczne - Iwona Oletarr

Klub Strzelecki ,9 mm” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin
licencja PZSS: LK-57/2013; Warszawa 30.01.2013



protokét nr 1

PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA
Manowo 22 maja 2016

Pistolet sportowy 10 strzatéw czes¢ dokfadna
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nazwisko, imie
SEKRECKI Jarostaw
BORKOWSKI Andrzej
BIEKAVSKII Sergei
LUPINA Krzysztof
GIBOWSKA Zofia
ADAMCZYK Mariusz
BONCZEK Krzysztof
WOLMAN Piotr
MELONIK Kamil
PIJEWSKI Kazimierz
JANDA Tomasz
SERAFIN Marek
MARCEWICZ Woijciech
WIKTOROWICZ Grzegorz
SKRZYNSKI Mariusz
PAWLOWSKI Zbigniew
SKOWRON Marcin
NIEDZIELA Krzysztof
WASILEWSKI Mariusz
SYMONOWICZ Agnieszka
TWARDOWSKI Grzegorz
ROBAK Robert
MISKO Dariusz
CIESLIK Pawet
KUCHARSKI Edward
WOZNIAK Wojciech
BARANSKI Marcin
BARANSKI Andrzej
POLANSKI Kamil
ZDANOWSKI Marian
WEGNER Marcus
MSLIWIEC Rafat
LEWANDOWSKI Jarostaw
KOCHANOWSKI Robert
TARNOWSKI Pawet
DEBINSKI Dariusz
ADAMOW Bogustaw
MROCZKO Roman
SOLARCZYK Marcin
CZERNIAWSKI Ireneusz

Klub Strzelecki ,9 mm” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin

klub
9 mm Koszalin
KS Kotobrzeg
9 mm Koszalin
KS Kotobrzeg
9 mm Koszalin
IMPULS Szczecinek
STS Szczecin
KS Kotobrzeg
IMPULS Szczecinek
9 mm Koszalin
IMPULS Szczecinek
9 mm Koszalin
IMPULS Szczecinek
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
STS Szczecin
GRYF Szczecin
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
STS Szczecin
IMPULS Szczecinek
IMPULS Szczecinek
KALIBER Koszalin
GARDA Ostroda
LOK Biatogard
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
KALIBER Koszalin
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
IMPULS Szczecinek
GRAJCAR Police
9 mm Koszalin
STS Szczecin
KaLIBER 22 Czaplinek
9 mm Koszalin
IMPULS Szczecinek

wynik
94
93
92
92
90
90
89
88
88
87
87
85
83
83
82
81
81
80
78
77
77
77
76
76
75
74
74
74
74
72
71
69
69
68
68
67
66
64
62
61

licencja PZSS: LK-57/2013; Warszawa 30.01.2013
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42
43
44
45
46

KOSMACZ Robert

KACZOROWSKI Stanistaw

CZARNIK Marek
KUROWSKI Mariusz
SIECZKA tukasz
SOLARCZYK Zbigniew

Manowo 22 maja 2016

protokét nr 2
PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA
Manowo 22 maja 2016

4
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
GRAJCAR Police
9 mm Koszalin
STS Szczecin
9 mm Koszalin

przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej

60
59
59
56
55
54

Mariusz Adamczyk, sedzia klasy |l

Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatow, cze$¢ doktadna
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nazwisko, imi¢
BORKOWSKI Andrzej
LIPINSKI Piotr
BIELAVSKII Sergei
WOLMAN Piotr
SKOWRON Marcin
LUPINA Krzysztof
GIBOWSKA Zofia
SKRZYNSKI Mariusz
RAB Krzysztof
SERAFIN Marek
BONCZEK Krzysztof
WOZNIAK Wojciech
WIELOCHOWSKI Artur
SKRZYPEK Artur
MAKULSKI Andrzej
PIJEWSKI Kazimierz
ZACH Przemystaw
WASILEW SKI Mariusz
SIECZKA tukasz
PIATCZAK Tomasz
SIATKIEWICZ Tomasz
BEJGROWICZ Jacek
KUROWSKI Mariusz

TWARDOWSKI Grzegorz

DEBINSKI Dariusz
PAWLOWSKI Zbigniew

Klub Strzelecki ,9 mm” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin

klub
KS Kotobrzeg
IMPULS Szczecinek
9 mm Koszalin
KS Kotobrzeg
GRYF Szczecin
KS Kotobrzeg
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
GARDA Ostroda
9 mm Koszalin
STS Szczecin
LOK Biatogard
IMPULS Szczecinek
KALIBER Koszalin
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
Kotobrzeg
9 mm Koszalin
STS Szczecin
KALIBER Koszalin
KALIBER Koszalin
KALIBER Koszalin
9 mm Koszalin
STS Szczecin
9 mm Koszalin
STS Szczecin

wynik
94
93
92
92
89
89
87
87
86
85
84
83
83
82
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80
80
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78
78
78
77
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72
70

licencja PZSS: LK-57/2013; Warszawa 30.01.2013
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28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

POLANSKI Kamil
JANDA Tomasz
MARCEWICZ Wojciech
CIESLIK Pawet
MYSLIWIEC Rafat
ADAMCZYK Mariusz
TARNOWSKI Pawet
CZERNIAWSKI Ireneusz
WEGNER Marcus
SOLARCZYK Marcin
ADAMOW Bogustaw
SOLARCZYK Zbigniew
SYMONOWICZ Agnieszka
NIEDZIELA Krzysztof
CZARNIK Marek

Manowo 22 maja 2016

protokét nr 3
PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA
Manowo 22 maja 2016
Karabin sportowy 50 m, 10 strzatéw, lezgc
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nazwisko, imie
KURTA Zdzistaw
DYWIZJUSZ Kacper
KOCHANOWSKI Robert
BONCZEK Krzysztof
DROBEK Konrad
WASILEWSKI Mariusz
KUROWSKI Mariusz
BORKOWSKI Andrzej
WOLMAN Piotr
CZERNIAWSKI Ireneusz
KUCHARSKI Edward
MAKULSKI Andrzej
TARNOWSKI Pawet
ROBAK Robert
BARANSKI Marcin
LEWANDOWSKI Jarostaw
PIJEWSKI Kazimierz
ADAMCZYK Mariusz
WEGNER Marcus

Klub Strzelecki ,9 mm” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin
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KALIBER Koszalin
IMPULS Szczecinek
IMPULS Szczecinek
KALIBER Koszalin
9 mm Koszalin
IMPULS Szczecinek
GRAJCAR Police
IMPULS Szczecinek
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
STS Szczecin
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
GRAJCAR Police

przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej

70
69
68
68
66
59
58
56
55
53
51
48
44
38
29

Mariusz Adamczyk, sedzia klasy Il

klub
LOK Bobolice
IMPULS Szczecinek
IMPULS Szczecinek
STS Szczecin
KS Kotobrzeg
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
KS Kotobrzeg
KS Kotobrzeg
IMPULS Szczecinek
GARDA Ostroda
9 mm Koszalin
GRAJCAR Police
IMPULS Szczecinek
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
9 mm Koszalin
IMPULS Szczecinek
9 mm Koszalin

wynik
93
91
86
84
83
82
81
80
76
75
73
72
71
66
65
56
55
54
51

licencja PZSS: LK-57/2013; Warszawa 30.01.2013
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CIESLIK Pawet
CZARNIK Marek
WOZNIAK Wojciech
MISKO Dariusz
BARANSKI Andrzej
PAWLOWSKI Zbigniew
MROCZKO Roman
TWARDOWSKI Grzegorz
KOSMACZ Robert
POLANSKI Kamil
MYSLIWIEC Rafat
ADAMOW Bogustaw
SIECZKA tukasz
MALESSA Ryszard

Manowo 22 maja 2016

protokoét nr 4
PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA

Manowo 22 maja 2016
Karabin centr. zaptonu, 10 strzatow, odlegtos¢ 50 m , lezgc,
tarcza: figura 23p
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nazwisko, imi¢
DROBEK Konrad
RAB Krzysztof
BORKOWSKI Andrzej
LIPINSKI Piotr
TARNOWSKI Pawet
WIELOCHOWSKI Artur
BONCZEK Krzysztof
CZERNIAWSKI Ireneusz
PIATCZAK Tomasz
WEGNER Marcus
POLANSKI Kamil
BEJGROWICZ Jacek
WOLMAN Piotr
SKRZYPEK Artur
SKRZYNSKI Mariusz
CIESLIK Pawet
MARCEWICZ Woijciech
MYSLIWIEC Rafat
KOCHANOWSKI Robert
WASILEW SKI Mariusz

Klub Strzelecki ,9 mm” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin
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KALIBER Koszalin
GRAJCAR Police
LOK Biatogard
IMPULS Szczecinek
9 mm Koszalin
STS Szczecin
KALIBER 22 Czaplinek
STS Szczecin
9 mm Koszalin
KALIBER Koszalin
9 mm Koszalin
STS Szczecin
STS Szczecin
GRAJCAR Police

przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej
Mariusz Adamczyk, sedzia klasy Il

klub
KS Kotobrzeg
GARDA Ostroda
KS Kotobrzeg
IMPULS Szczecinek
GRAJCAR Police
IMPULS Szczecinek
STS Szczecin
IMPULS Szczecinek
KALIBER Koszalin
9 mm Koszalin
KALIBER Koszalin
KALIBER Koszalin
KS Kotobrzeg
KALIBER Koszalin
9 mm Koszalin
KALIBER Koszalin
IMPULS Szczecinek
9 mm Koszalin
IMPULS Szczecinek
9 mm Koszalin

50
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38
37
36
34
33
33
32
29
25
24

wynik
100
100
100
100
100
100
99
98
97
96
96
95
95
94
92
90
90
90
89
87

licencja PZSS: LK-57/2013; Warszawa 30.01.2013
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21 ZACH Przemystaw Kotobrzeg 85
22  ADAMOW Bogustaw STS Szczecin 84
23 CZARNIK Marek GRAJCAR Police 84
24 SIECZKA tukasz STS Szczecin 84
25 PAWLOWSKI Zbigniew STS Szczecin 83
26 WOZNIAK Wojciech LOK Biatogard 83
27 BARANSKI Marcin 9 mm Koszalin 82
28 KUROWSKI Mariusz 9 mm Koszalin 81
29 BARANSKI Andrzej 9 mm Koszalin 79
30 KUCHARSKI Edward GARDA Ostroda 76

Manowo 22 maja 2016

protokét nr 5
PUCHAR PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA
Manowo 22 maja 2016

przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej
Mariusz Adamczyk, sedzia klasy Il

Strzelba gtadko lufowa, odlegto$¢ 30 m, 3 x breneka

mce nazwisko, imie klub wynik
1 ADAMCZYK Mariusz IMPULS Szczecinek 24
2 LUPINA Krzysztof KS Kotobrzeg 24
3 MYSLIWIEC Rafat 9 mm Koszalin 21
4 SKRZYNSKI Mariusz 9 mm Koszalin 20
5 WIELOCHOWSKI Artur IMPULS Szczecinek 20
6 WASILEWSKI Mariusz 9 mm Koszalin 19
7 ADAMOW Bogustaw STS Szczecin 17
8 RAB Krzysztof GARDA Ostréda 17
9 WEGNER Marcus 9 mm Koszalin 16
10 KUCHARSKI Edward GARDA Ostréda 15
11 CZERNIAWSKI Ireneusz IMPULS Szczecinek 14
12 WOZNIAK Wojciech LOK Biatogard 14
13 BONCZEK Krzysztof STS Szczecin 11
14 MROCZKO Roman KAL 22 Czaplinek 5
15 SYMONOWICZ Agnieszka 9 mm Koszalin 3

Manowo 22 maja 2016 przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej

Mariusz Adamczyk, sedzia klasy Il

Klub Strzelecki ,9 mm” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin
licencja PZSS: LK-57/2013; Warszawa 30.01.2013



PODSUMOWANIE

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami Polskiego Zwigzku Strzelectwa
Sportowego oraz regulaminem zawodow.

Komunikat zawiera oficjalne wyniki z 5 (pieciu), konkurencji rozegranych w czasie
zawodow:

Pistolet sportowy

Pistolet centralnego zaptonu
Karabin sportowy/dowolny
Karabin centralnego zaptonu
Strzelba

agkrwnhE

Sedzia gtéwny Przewodn. Komisji Klasyfikacyjnej
Zbigniew Masetek s. kl. | Mariusz Adamczyk s. kl. Il

Obserwator KS ZZSS
Zbigniew Masetek s. kl. |

Manowo, 22 maja 2016

Klub Strzelecki ,9 mm” LOK Koszalin, ul. Poprzeczna 28A / 4, 75-841 Koszalin
licencja PZSS: LK-57/2013; Warszawa 30.01.2013



